
1 
 

U s n e s e n í 

z 4. jednání RM, které se konalo dne 12. 02. 2024 od 15:30 hod. v kanceláři tajemnice 

městského úřadu Nové Sedlo 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu: „Zhodnocení činnosti orgánů města Nové Sedlo za II. 

pololetí 2023“.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2023“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu z jednání kontrolního výboru ze dne 22. 11. 2023. 

 

Usnesení č. 59/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje nákup vysavače na sběr listí VD 445/24 dle nabídky firmy Laski, s.r.o. 
Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení proplacení faktury č. 202301 od firmy 

Teplárenská NS, v částce 373.724,- Kč za opravy městského majetku. 

 

Usnesení č. 60/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje veřejnoprávní smlouvu s firmou DOP-HC s.r.o. o poskytnutí 

individuální dotace na provozování pečovatelských služeb ve městě Nové Sedlo na rok 2024, 

v částce 500.000,- Kč a pověřuje starostu jejím podepsáním. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 61/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje v návaznosti na § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odpisový plán ZŠ Nové Sedlo pro rok 2024.  

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 62/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 2 v domě ul. Masarykova č. p. 245, 

Nové Sedlo, přízemí, velikost 1+1. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 63/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v domě ul. Masarykova č. p. 

382, Nové Sedlo, přízemí, velikost 1+2. 
Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 64/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 3 v domě ul. Masarykova č. p. 

471, Nové Sedlo, 2. patro, velikost 1+1. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení věci schválení žádosti paní D. K., bytem Příčná 485, Nové 

Sedlo o vykonávání činnosti domovníka v nájemním domě č. p. 483, 484, 485 za úplatu 3.000 Kč 

měsíčně od 01. 03. 2024 a uzavření Dohody o pracovní činnosti s D. K. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //       Proti: 5    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 65/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje opravu koupelny a bytového jádra b.j. Příčná 484/4, Nové Sedlo.   
Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

RM bere na vědomí zprávu: „Zhodnocení kulturních akcí za rok 2023“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu: „Přehled oprav bytového fondu v majetku města za 

rok 2023“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zrušení 2 parkovacích míst a informaci, že Město Nové Sedlo má 

k dispozici 4 stanovená placená parkovací místa. Parkovací místa již nebudou nabízena 

k obsazení. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přidělení čísla popisného 293, ulice: Školní, část obce: Loučky, 

obec: Nové Sedlo. 

 

RM bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období od 03. 07. 2023 – 02. 01. 2024 

a bere na vědomí „Protokol o měření a hodnocení úrovně prašného spadu za rok 2023“ a 

informaci postupuje do zastupitelstva města. 

 

Usnesení č. 66/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 4.000,- Kč paní B.H. jako spoluúčast na 

pokácení stromu – jilm obecný na p.p.č. 71/1 v k.ú. Loučky u Lokte ve vlastnictví paní B.H. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 67/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 

výrobků mezi NEVAJGLUJ a.s., sídlo: Na stráži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 19180632 

a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 68/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 7 ke smlouvě č. 53 o odvozu odpadu – mezi CHOTES s.r.o. 

a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 69/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Protokol o otevírání obálek a jednání hodnotící komise na akci: 

Obnova místní komunikace Krupičná – Nové Sedlo registrační č. projektu: 131776. RM 

schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem firmou: Silnice Topolany a.s., Nerudova 

67/10, 430 01 Chomutov, IČ: 05758734. Nejnižší nabídková cena byla předložena ve výši 

3.397.397,97 Kč bez DPH.   

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení výběru varianty projektové dokumentace 

na akci: „Parkoviště u ZŠ I. stupně čp. 217“.   

  

Usnesení č. 70/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje stavbu: „Nové Sedlo, ul. Revoluční, Sadová, Datové rozvody; 016-

23E“. Zůstává v platnosti původní vyjádření s nově dotčenými p.p.č. 480/2 a 480/3 k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo. Souhlasné stanovisko bude vydáno žadateli, firmě 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., Sadovská 60, 362 63 Dalovice. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 71/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje realizaci stavby a uložení kanalizační přípojky do místní komunikace 

na p.p.č.  162/1 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo z důvodu realizace stavby: „Kanalizační 

přípojka pro č.p. 293, Loučky“. Žadatelem je Ing. M. D., který zastupuje paní D. B..  



3 
 

RM schvaluje stavbu a uložení sítě za těchto podmínek: 

 

 žadatel doloží před realizací stavby souhlasné stanovisko DI Sokolov s přechodným 

dopravním značením po dobu realizace stavby na místní komunikaci p.p.č. 162/1 k.ú. 

Loučky u Lokte 

 stavba bude realizována po částech, nebude provedena úplná uzavírka místní 

komunikace p.p.č. 162/1 k.ú. Loučky u Lokte 

 před realizací stavby bude požádáno o vydání zvláštního užívání místní komunikace na 

MěÚ Nové Sedlo, odboru ÚPIŽP 

 na asfaltové povrchy po provedeném výkopu na p.p.č. 162/1 k.ú. Loučky u Lokte bude 

záruční lhůty v délce minimálně 60 měsíců. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 72/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Místní provozně bezpečnostní předpis k provozu, opravám a údržbě 

vozidel. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 73/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Směrnici pro poskytování ochranných osobních pracovních 

prostředků. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 74/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Směrnici, kterou se stanovuje práce a pracoviště, které jsou zakázány 

těhotným ženám, kojícím ženám. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 75/2024 

RM Nové Sedlo souhlasí s vyrovnáním dluhu za užívání bytu č. 1 v domě č. p. 133 paní J. K. 

bytem Sklářská 133, Nové Sedlo za podmínky předání bytu č. 1 včetně kuchyňské linky a 

plovoucích podlah v b.j. 133/1, v ul. Sklářská, Nové Sedlo v termínu do 20. 02. 2024 formou 

vzájemného zápočtu.  

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 76/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru provedení finální úpravy podlah na stavbě: "Hala u 

sběrného dvora – Nové Sedlo" a schvaluje vyhlášení poptávky na webu města. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 77/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vytěžení polomového a kůrovcového dřeva dle pokynů lesního 

hospodáře. 

Pro: 5       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2024-02-16T09:37:51+0100
	Bc. Jiří Machulka


		2024-02-16T10:01:53+0100
	Robert Zelenka




